[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.04.2023                                            г.Тамбов                                       №589
О проведении городского конкурса проектной деятельности «Тропа к духовным родникам»
В рамках реализации муниципального проекта «Сетевая школа классных руководителей», в целях совершенствования и дальнейшего развития школьного краеведения как одного из эффективных средств реализации регионального компонента в обучении и духовно-нравственном воспитании учащихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса проектной деятельности «Тропа к духовным родникам» (далее – Конкурс) (Приложение №1).

2. Утвердить состав организационного комитета (Приложение №2).
3. Муниципальному казенному учреждению «Центр сопровождения образовательной деятельности» (Клейменова) организовать проведение Конкурса с 18.04.2023  по  30.04.2023.

4. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Лицей №21» (Рудник) обеспечить проведение Конкурса.

5. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций организовать участие обучающихся в Конкурсе.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета образования администрации города Тамбова                        Л.А. Вановскую.
Председатель

комитета образования                                                                    И.Е. Васильева